
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu stanowiącego własność Powiatu 
Mieleckiego, znajdującego się w Przychodni Zdrowia przy ul. Kilińskiego 29 w Przeclawiu na rzecz 

YITALIS OPTYK

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego 
znajdującego się w Przychodni Zdrowia przy ul. Kilińskiego 29 w Przeclawiu, na rzecz VITALIS OPTYK 

z siedzibą: na jeden dzień tj. 20 stycznia 2023 roku, za kwotę
120,00 złotych netto, słownie: sto dwadzieścia złotych netto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej Btyła........................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz..............

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.................................................. !.............................

Id: E218E8C2-F520-4593-A38F-55707492321E. Uchwalony Strona I


